关于开展“中国梦·佛山情·青年行”佛山籍返乡大学生夏令营项目招投标的通知
[bookmark: _GoBack]

各社会工作服务机构、教育培训机构、商旅服务机构:
为进一步服务我市广大青年学生，引导在外求学佛山籍大学生了解家乡，为大学生们创造见习实习机会，为佛山城市发展从升级到升值不断积聚人才，团市委现开展“中国梦·佛山情·青年行”佛山籍返乡大学生夏令营项目招投标。具体要求如下:
一、招标与评审项目方向
“中国梦·佛山情·青年行”佛山籍返乡大学生夏令营项目旨在为在外求学的佛山籍大学生提供了解家乡和实现就业的平台，其中包括佛山传统文化设点参观游学，现代企业、科技园区、创业孵化基地参观交流，为大学生创造见习实习机会，让青年学生深刻了解佛山的历史文化和城市发展现状，提升对家乡的认识和热爱，更好地参与家乡社会经济建设。
二、项目投标
（一） 投标主体范国
社会工作服务机构、教育培训机构、商旅服务机构
（二）投标条件
1、申报单位应具备的条件
（1）符合申报主体范围、具有培训资质或商旅服务资质，同时具有组织游学工作的能力；
（2）具有完成申报项目所必备的人员基础和资源基础；
（3）具有与申报项目相关的服务经历和经验积累；
（4）具有完成申报项目所需的组织管理和统筹协调能力；
2、申报项目要求
（1）投标项目应符合“中国梦·佛山情·青年行”佛山籍返乡大学生夏令营项目方向的要求，并有益于打造在外大学生了解家乡的窗口，为我市城市发展聚集青年人才；
（2）申报项目的服务范围要立足实际，服务本地。
三、项目申报方式与受理时间
1、申报方式
申报单位须填报《项目招标申请书》（附件），连同其他相关资料一式三份，按A4纸张打印、装订并加盖公章，于申报截止日期前上交至团市委宣传部。
受理时间
2017年6月7日-2017年6月30日，联系人：张宏忻，联系方式：0757-83352593。

共青团佛山市委员会
2017年6月6日

附件

项目招投标申请书

项目名称
申请单位
项目负责人
申请日期

 共青团佛山市委员会制

   一、投标机构及项目主要负责人
	申请机构

	机构性质

	成立时间

	主管部门

	负责人姓名

	机构职务

	E-Mail

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

二、项目实施提要

三、项目实施进度安排

	项目要求
完成时间

	项目计划
完成时间

	申请评
估时间

四、项目经费预算安排
	开支科目
	金    额
	备  注

五、项目负责人所在单位意见

                                       单位负责人签名：
      （单位公章）
年  　月 　  日

六、评审意见

                                     负责人签名：
                                           （单位公章）
                                                年　 月   日